atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

FAZ  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  de  Tanabi
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
na  Lei  Orçamentária  Anual  (LOA)  um  Crédito  Adicional
Especial  no  valor  de  R$  3.500.000,00  (três  milhões  e
quinhentos  mil  reais)  destinado  ao  atendimento  da
seguinte programação orçamentária:

02- Poder Executivo
02.09 – Setor de Agricultura e Indústria
02.09.00 – Setor de Agricultura e Indústria
22 – Indústria
22.661 – Promoção Industrial
22.661.0009 - Gestão em Ações de Desenvolvimento

[...]

atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

FAZ  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  de  Tanabi
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
um Crédito Adicional  Especial  no valor  de R$ 15.250,00
(quinze  mil,  duzentos  e  cinquenta  reais),  destinado  ao
pagamento  de  despesas  ocasionadas  com as  Ações  de
Aprimoramento da Gestão do Cadastro Único no Setor de
Assistência Social, cujas despesas obedecerão a seguinte
classificação orçamentária:

02 – Poder Executivo
02.06 – Setor de Assistência Social

[...]

atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

FAZ  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  de  Tanabi
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
um Crédito Adicional  Especial  no valor  de R$ 17.500,00
(dezessete mil e quinhentos reais) destinado ao pagamento
de  despesas  ocasionadas  com  as  ações  de  benefícios
eventuais  no  Setor  de  Assistência  Social,  com recursos
repassados pelo Governo do Estado, através da Secretaria
de Desenvolvimento Social, cujas despesas obedecerão a

[...]

NORAIR  CASSIANO  DA  SILVEIRA,  Prefeito  do
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:
Art.  1º.  Fica  aberto  no  Orçamento  Municipal  um

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 3.500.000,00 (três
milhões e quinhentos mil reais) destinado ao atendimento
da seguinte programação orçamentária:

02- Poder Executivo
02.09 – Setor de Agricultura e Indústria
02.09.00 – Setor de Agricultura e Indústria
22 – Indústria
22.661 – Promoção Industrial
22.661.0009 - Gestão em Ações de Desenvolvimento

[...]

NORAIR  CASSIANO  DA  SILVEIRA,  Prefeito  do
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:
Art.  1º.  Fica  aberto  no  Orçamento  Municipal  um

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 15.250,00 (quinze
mil, duzentos e cinquenta reais), destinado ao pagamento
de despesas ocasionadas com as Ações de Aprimoramento
da Gestão do Cadastro Único no Setor de Assistência Social,
cujas  despesas  obedecerão  a  seguinte  classificação
orçamentária:

02 – Poder Executivo
02.06 – Setor de Assistência Social

[...]

NORAIR  CASSIANO  DA  SILVEIRA,  Prefeito  do
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:
Art.  1º.  Fica  aberto  no  Orçamento  Municipal  um

Crédito  Adicional  Especial  no  valor  de  R$  17.500,00
(dezessete mil e quinhentos reais) destinado ao pagamento
de  despesas  ocasionadas  com  as  ações  de  benefícios
eventuais  no  Setor  de  Assistência  Social,  com recursos
repassados pelo Governo do Estado, através da Secretaria
de Desenvolvimento Social, cujas despesas obedecerão a